KomuTeT no cpmanyeckoii kynbType v cnopty JIEHWHrpaackoin o6nactu
OO "PervoHasibHasa cnopTnBHasa dpegepauns nnasaHns u
CUHXPOHHOrO0 nnaBaHus JleHnHrpaackoli obnactun'

MBY /1O "LleHTp onMmnuiickoli NOAroTOBKM NO BOAHLIM BMAaM crniopTa”
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWA MO MIABAHNIO
cpeav oHowei 11-13neT n geBywek 9-11n1eT (0OCeHHWA aTamn)

ropof TocHg, 18-19 Hos6psa 2021roga

AuctaHuua 4
18.11.2021 - 14:55

Masibunkn, 50m Bbpacc

log poxaeHnsa 2008 - 2010

CTapToBbIii NPOTOKO

Hopmatus Ill toH. pa3psg 9 +: 1:05.25 / Hopmartus Il toH. pa3psag 9 +: 55.25 / Hopmatus | toH. pa3psag 9 +: 45.25 /
Hopmartus Il pa3psg 9 +: 38.75 / Hopmatus |l paspag 9 +: 35.25 / Hopmatus | paspsg 9 +: 31.85

3annbiB1 135
2 BOPUCKWH, I'puropwii
3  NANMWH, MatBseii
4 BOBbINEB, ApceHunii

3annbiB 2 n3 5

2 TWWWMH, Apocnas
3 KYPAOB, Muxaun
4 XAPWYEB, Apocnas
5 CAAOOBWH, Kupunn

3annbiB 3135

NNALLKOB, Hukonaii
YNYKWH, Apocnas
XNbICTA/, Bnagucnas
MAPKEBWY, Nnbs
CMBKOB, CeBacTbsH
KAJTAHW, PycnaH

OOk WNBE

3annbiB 4 n3 5

1 LWKPUBEN, Makcum
FOrOJIEE, AnekcaHgp
NYKOBULKWIA, Bnagumup
MAHKPATOB, KoOHCTaHTUH
CANTBLIKOB, 3pHecT
TUXAHOB, OaHnun

OOl hhWN

3anneiB5u135

1 MATBEEB, Muxaunn
POMALL, Aropb
BONAOBCKUIN, MupoH
KALLAP, Nnbs
MAPYXWNH, AnekcaHgp
CABUVHOB, [leHnc

OO0k WN

on poxpeHus
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Bbi6oprckuin paioH-2
TUXBMHCKWNA painoH
Mpro3epckunin panoH-1

Mpro3epckunin panoH-1
KnpoBckuii paiioH-2
MoanopoXCcKuii paioH
TOCHEHCKMi1 palioH-2

FaT4YMHCKUIN paiioH-3
KupoBsckuii paiioH-1
BokcuToropckuia paimoH-1
aTymMHCKMiA panox-1
FaT4YMHCKUIN parioH-2
FraTYnMHCKNA paiioH-2

Mpro3epckuii painoH-1
TOCHEHCKWUI paiioH-1
TOCHEHCKMi1 palioH-2
KupoBckuii paiioH-2
Bonxosckuin paiion-1
BonxoBckuii painoH-3

TOCHEeHCKuU panoH-1
FaT4YMHCKUIN parioH-2
BonxoBckuin paiioH-2
BokcuToropckuii paioH-1
FaT4YMHCKUIN paiioH-3
KupoBckuii paiioH-2
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43.10
44.00

41.18
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39.78
40.00
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42.10

39.02
37.90
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38.66
39.08

36.80
36.20
32.80
35.08
36.56
37.10

Jowm cnopta "KOHocTb"
MBYC ®CL, "Bonxos"
nnaeartesibHblli 6acceiiH 25m

www.lenswimming.ru

nonyaneKTpoHHas cucrema

permcTpaum BpemeHm
Omega Swiss Timing

Splash Meet Manager, 11.71238

Registered to Northwest Federal District/Leningard Region
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